
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA VISOKO 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Klasa: 402-01/14-01/1 
Ur.br.:  2186-027-14-01/1 
Visoko, 13.01.2014.    
 
 
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 90/11, 83/13 i 143/13) 

i članka 48. Statuta Općine Visoko ("Službeni vjesnik Varaždinske županije" br. 48/13   

Općinski načelnik Općine Visoko, donosi 

 

 

                                           PLAN NABAVE  ZA 2014 GODINU 
 
                                                                  Članak 1. 
 
Planom nabave za 2014. godinu  određuje se  nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva 

planirana u Proračunu Općine Visoko za 2014. godinu. 
 

                                                                    Članak 2. 
 

U 2014. godini  provesti će se postupci  javne nabe  za slijedeće robe, radove i usluge: 
 

Evd. broj 
nabave 

Predmet 
nabave  

  
Procjenjena 

vrijednost 

 Vrsta 
postupka 

nabave 

 Ugovor o 
javnoj 

nabavi/ 

okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi/okvirnog 

sporazuma 

01-14-MV Modernizacija 

nerazvrstanih 

cesta 

250.000,00 otvoreni Ugovor II kvartal 90 dana 

02-14-MV Sustav 

odvodnje 

200.000,00 otvoreni Ugovor II kvartal 90 dana 

 

 

                                                                        Članak 3. 

 

Sukladno članku 18. stavka 3. Zakona  o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 90/11, 83/13 

i 143/13) za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna  odnosno za 

nabavu  radova do 500.000,00 kuna , neće se primjenjivati Zakon o javnoj nabavi niti se 

provoditi  postupci javne nabave. 
 

 
 
 
 
 



 
U 2014. godini  nabavljati će se  slijedeća roba i usluge procjenjene vrijednosti jednake ili 
veće od 20.000,00kuna, a manje od 200.000,00 kuna, odnosno slijedeći radovi  procijenjene 

vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kuna a manje od 500.000,00 kuna: 
 
  
Redni 
broj 

                                       Predmet nabave    Procijenjena 
vrijednost/kn 

1. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE                  90.000,00 

2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I PUTEVA                  150.000,00 

  

3 

  
 ZIMSKA SLUŽBA 

    

                    80.000,00 
4 

 

IZNOŠENJE I ODVOZ SMEĆA                       20.000,00 

5 

 

ODRŽAVANJE GROBLJA I ZELENIH POVRŠINA                     65.000,00 
 

6. REPREZENTACIJA                     35.000,00 
 

7.  OSOBNE I INTELEKTUALNE USLUGE                    150.000,00 

8. USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA                     75.000,00 
 

9. USLUGE TELEFONA I POŠTE  
 

                    24.000,00 
 

10.  ENERGIJA 
 

                    95.000,00 

 

 

                                                        Članak  4.  

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2014. godine, a objaviti 

će se na internetskim stranicama Općine Visoko.  

 

 

                                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                            Dragutin Mateković 


